

वै.औ.अ.प.- सूचना उत्पाद अनुसंधान एवं विकास यूनिट **CSIR-Unit for Research and Development of Information Products**

एन सी एल कैंपस , पाषाण रोड , पुणे , महाराष्ट्र - 411008



NCL Campus, Pashan Road, Pune, Maharashtra-411008 वेबसाइट/Website: https://urdip.res.in

सं/No. URDIP/4(126)/2024-Admin

दिनांक/Date: 08th May, 2025

सूचना / NOTICE

किनष्ठ आशिलिपिक के पद पर भर्ती - प्रतियोगी लिखित परीक्षा के लिए उम्मीदवारों की अंतिम सची के विषय/Subject:

Recruitment to the post of Junior Stenographer - Final List of candidates for

Competitive Written Examination - Reg.

संदर्भ/Reference: सीएसआईआर-यूआरडीआईपी विज्ञापन संख्या 01 R/2024, दिनांक 26.12.2024.

CSIR-URDIP Advertisement No. 01 R/2024 dated 26.12.2024.

किनष्ट आशुलिपिक के पद पर भर्ती के लिए लिखित प्रतियोगी परीक्षा के लिए सूचीबद्ध किए गए उम्मीदवारों की अंतिम सूची दिनांक 30/04/2025 की सूचना द्वारा अधिसूचित की गई थी।

Final List of shortlisted candidates for Written Competitive Examination for the recruitment to the post of Junior Stenographer was notified vide Notice dated 30/04/2025.

सक्षम प्राधिकारी, सीएसआईआर-यूआरडीआईपी ने 10वीं कक्षा के बाद अर्जित डिप्लोमा को 10+2/बारहवीं के समकक्ष मानने का निर्णय लिया है।

The Competent Authority, CSIR-URDIP has decided to treat Diploma acquired after 10th standard as equivalent to 10+2/XII.

तदनुसार, 10वीं कक्षा के बाद अर्जित तीन वर्षीय डिप्लोमा धारक और विज्ञापन संख्या 01 R/2024 में उल्लिखित अन्य शर्तों को पुरा करने वाले निम्नलिखित उम्मीदवारों को भी लिखित प्रतियोगी परीक्षा के लिए सुचीबद्ध किया जाता है।

Accordingly, following candidates having three year Diploma acquired after 10th standard and fulfilling other conditions as mentioned in the advertisement No. 01 R/2024 are also shortlisted for written competitive examination.

भागत का बताना

क्रमांक Sr. No.	आवेदन क्र./Application No.	उम्मीदवार का नाम/ Name of the Candidate	टिप्पणी Remarks
1	URIDP/1R/2024/2506010000000142	RISHAV KUMAR	Eligible
2	URIDP/1R/2024/2506010000000221	MISHTHI SHARMA	Eligible
3	URIDP/1R/2024/2506010000000234	KORRA THARUN	Eligible
4	URIDP/1R/2024/2506010000000294	ROSHAN KUMAR	Eligible
5	URIDP/1R/2024/2506010000000303	KONAR ANANTHAVALLI JAGANATHAN	Eligible
6	URIDP/1R/2024/2506010000000323	VELIDIMALLA LOKESWARI SRI SIVA JYOTHI	Eligible
7	URIDP/1R/2024/2506010000000347	KETAN HANUMANT GARGOTE	Eligible